
UCHWAŁA NR XXX/205/17
RADY GMINY MĘDRZECHÓW

z dnia 8 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na rok 2017 r .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (JT z 2017 r. Dz. U. 
poz.1875 ) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /JT z 2017 r Dz. U. 
poz. 2077 /, Rada Gminy w Mędrzechowie postanawia:

§ 1. W uchwale budżetowej na 2017 nr XIX/141/2016 z dnia 28 grudnia 2016 wprowadza sięnastępujące 
zmiany :

1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 12.600,00 zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały w tym dochody :

- dochody majątkowe : - 12.600,00

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 12.600,00 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały w tym :

- wydatki bieżące : 12.600,00

§ 2. Wykonanie uchwały poleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 
Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Szarkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8853



Strona 1 z 1

Załącznik nr. 1 do uchwały Rady Gminy Medrzechów nr. XXX/205/17 z dnia 08 grudnia 2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
12 944 744,12razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 554,00 0,00 0,00 74 554,00

0,00 0,00 12 944 744,12

majątkowe
010 7 330,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 12 600,00 19 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 7 330,00Pozostała działalność 0,00 12 600,00 19 930,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 7 330,00 0,00 12 600,00 19 930,00

37 795,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 12 600,00 50 395,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 982 539,12

74 554,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 74 554,00

0,00 12 995 139,1212 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8853



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr. 2 do uchwały Rady Gminy Medrzechów nr. XXX/205/17 z dnia 08 grudnia 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

137 535,00 107 535,00 6 418,00107 535,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 117,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 160 541,00

23 006,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

130 541,00
23 006,00

0,00

130 541,00
23 006,00

0,00

6 418,00
0,00
0,00

124 123,00
23 006,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

67 023,00

Drogi publiczne gminne

67 023,00 6 418,0067 023,00 60 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

23 006,00
90 029,00 90 029,00

23 006,00
0,00

90 029,00
23 006,00

0,00

6 418,00
0,00
0,00

83 611,00
23 006,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

282 936,00 187 936,00 0,00187 936,00 0,00 0,00 95 000,0095 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00187 936,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 305 536,00

22 600,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

210 536,00
22 600,00

0,00

210 536,00
22 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

210 536,00
22 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

95 000,00
0,00
0,00

95 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

282 936,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

187 936,00 0,00187 936,00 187 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

22 600,00
305 536,00 210 536,00

22 600,00
0,00

210 536,00
22 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

210 536,00
22 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

95 000,00
0,00
0,00

95 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 084 203,00 1 930 603,00 1 579 712,001 851 103,00 0,00 0,00 153 600,00153 600,0079 500,00 0,00 0,00 153 600,00 0,00271 391,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 064 203,00

0,00
-20 000,00 0,00

0,00
0,0079 500,00

0,00
0,00

1 910 603,00
0,00

-20 000,00

1 831 103,00
0,00

-20 000,00

1 559 712,00
0,00

-20 000,00

271 391,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

153 600,00
0,00
0,00

153 600,00
0,00
0,00

153 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

166 415,00

Urzędy wojewódzkie

166 415,00 144 342,00166 415,00 22 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 000,00

0,00
146 415,00 146 415,00

0,00
-20 000,00

146 415,00
0,00

-20 000,00

124 342,00
0,00

-20 000,00

22 073,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

180 442,00 180 442,00 92 243,00100 941,00 0,00 0,00 0,000,0079 501,00 0,00 0,00 0,00 0,008 698,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 177 436,00

0,00
-3 006,00 0,00

0,00
0,0076 495,00

0,00
-3 006,00

177 436,00
0,00

-3 006,00

100 941,00
0,00
0,00

92 243,00
0,00
0,00

8 698,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

75 821,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

75 821,00 0,000,00 0,00 0,00 75 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

72 815,00
0,00

-3 006,00-3 006,00
0,00

72 815,00 72 815,00
0,00

-3 006,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

479 742,47 479 742,47 62 214,00458 540,10 0,00 0,00 0,000,000,00 21 202,37 0,00 0,00 0,00396 326,10przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 469 742,47

0,00
-10 000,00 0,00

0,00
21 202,370,00

0,00
0,00

469 742,47
0,00

-10 000,00

448 540,10
0,00

-10 000,00

62 214,00
0,00
0,00

386 326,10
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

178 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

178 000,00 0,00178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
168 000,00 168 000,00

0,00
-10 000,00

168 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

168 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

13 115 781,49 12 521 226,49 7 549 264,02 4 967 008,76 2 582 255,26 653 646,36 4 270 571,74 594 555,00594 555,0026 542,000,0021 202,37 153 600,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 202,37

0,00
0,00

4 267 565,74
0,00

-3 006,00-33 006,00
45 606,00

13 128 381,49 12 533 826,49
45 606,00

-33 006,00

7 564 870,02
45 606,00

-30 000,00

4 947 008,76
0,00

-20 000,00

2 617 861,26
45 606,00

-10 000,00

653 646,36
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

26 542,00
0,00
0,00

594 555,00
0,00
0,00

594 555,00
0,00
0,00

153 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8853


		2017-12-14T15:25:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




